
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LIANA STRENTA TONGIORGI 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel.050560094 
E-mail piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it 

Referente: Letizia Ventura 
Email: letiziaventura@ictongiorgi.edu.it 
Tel. 050560094 

 

 
Alla docente Reale Bruna 

    Alla docente Claudia Angiolini  
Alla DSGA Ventura Letizia 

All’Assistente Amministrativa Sonori Rita 
 

 
Oggetto: Nomina commissione valutatrice delle domande pervenute per l’avviso scuola territorio. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Premesso che con avviso prot.n.0013376/C/14 del 29/09/2021 è stata indetta una selezione per la 
ricerca di figure professionali nell’ambito della collaborazione scuola-territorio per l’a.s.2021/2022; 

Visto che i termini di scadenza di presentazione delle candidature sono fissati alle ore 10.00 del 13 
agosto 2021 è possibile procedere alla nomina di una commissione giudicatrice per la valutazione delle 
candidature che perverranno 

Considerato  che nell’avviso è stata prevista la nomina di una commissione per la valutazione delle 
domande pervenute; 

 
DECRETA 

  
per la valutazione delle offerte pervenute in relazione all’avviso nelle premesse citato, è nominata una 
Commissione così composta:  
 
Sig.ra Francesca Altea (Presidente) 

Prof.ssa Angiolini Claudia (Membro)  

Sig.ra Sonori Rita (Membro) 

Prof.ssa Reale Bruna (Segretario Verbalizzante)  

 
 La commissione si riunirà, il giorno 13 agosto 2021 alle ore 10,00 per procedere alla valutazione. 
  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Floriana Battaglia 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

36
84

 -
 1

1/
08

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 E

mailto:piic83300v@istruzione.it
mailto:piic83300v@pec.istruzione.it
mailto:letiziaventura@ictongiorgi.edu.it

